УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА,

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ЗАКУПОК, ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
29.05.2018 г.                                                                                                        № 81

О включении в Перечень муниципального имущества свободных помещений.

В соответствии с Постановление Администрации муниципального рай-
она от 18.05.2018 г. № 138 «Об имущественной поддержки социально ориен-
тированных некоммерческих организаций и социального предпринимательст-
ва»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в Перечень муниципального имущества (свободных помеще-

ний) в целях предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
СОНКО объекты в соответствии с приложением к настоящему Приказу.

2. Настоящий Приказ разместить на сайте Администрации Называевского
муниципального района в сети Интернет.

Начальник
Управления                                                                                           В.А. Васильев

Приложение к Приказу Управления
строительства и ЖКК НМР

от _______ №_____

№
п/п Адрес объекта

Общая пло-
щадь   объ-

екта

Номер эта-
жа, на кото-
ром распо-
ложен объ-

ект

Год ввода
объекта в

эксплуатацию

1 2 3 4 5

1 Омская область, Называевский район,
с. Лорис-Меликово, ул. Ленина, д. 21 275,2 1 1981

2 Омская область, Называевский район,
с. Мангут, ул. Кирова, д. 52 393,1 1 1971

3 Омская область, Называевский район,
с. Муравьевка, ул. Колхозная, д. 46 616,9 1 1974

4 Омская область, г. Называевск, ул. Кирова, д.
55 34,6 1 1972

5 Омская область, г. Называевск, ул. Кирова, д.
42 16,2 2 1995